
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību

“Zemgales veselības centrs”

Reģ. Nr.40003321647

2024.gada 1.ceturkšņa finanšu pārskats

1



SATURS

Informācija par sabiedrību 3

Vadības ziņojums 4-5

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

Bilance 7

Naudas plūsmas pārskats 8

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 9

Finanšu pārskata pielikumi 10-13

2



Sabiedrības  nosaukums SIA "ZEMGALES VESELĪBAS CENTRS"

Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 40003321647, Rīga, 18.12.1996.

Juridiska adrese Zemgales prospekts 15, Jelgava, LV-3001

Dalībnieki Jelgavas novada pašvaldība 88,19 %
PS kapitālapārvades sistēmas 11,81 %

Valde līdz 2024.gada 26.martam
valdes priekšsēdētājs Mārīte Sproģe
valdes loceklis Gundars Prolis

Valde no 2024.gada 26.marta
valdes priekšsēdētājs Svetlana Krūmiņa
valdes loceklis Vaiva Laimīte

Galvenais grāmatvedis Dzintars Cāzers

Pārskata gads 01.01.2024 – 31.03.2024

Sabiedrības darbības veidi Sekundārā veselības aprūpe

Revidents "REKO" SIA, Pasta iela 47, Jelgava
Licence Nr. 47
Zvērināts revidents Gunta Siliņa
Sertifikāts Nr. 50

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

3



VADĪBAS ZIŅOJUMS

Darbības veids
SIA "Zemgales veselības centrs" ir sekundārās veselības aprūpes iestāde. kapitālsabiedrība strukturēta 5
pamatdarbības nodaļās: Ambulatorā nodaļa, Diagnostikas nodaļa, Rehabilitācijas nodaļa, Dienas
stacionārs un Zobārstniecības centrs. 
Uzņēmuma īss darbības apraksts pārskata gadā
Uzņēmums turpinājis piedāvāt un attīstīt visu ambulatoro pakalpojumu klāstu. 2024. gada pirmajos trīs
mēnešos liela apjoma darbi netika veikti. Pakāpeniski tiek atjaunota materiāli tehniskā bāze, piesaistīti jauni
speciālisti, veikti nepieciešamie infrastruktūras uzturēšanas darbi. 
Pārskata periodā veikta datortomogrāfijas iekārtas “REVOLUTION EVO” papildus “kardio” paketes iegāde,
līgumā paredzot sekojošas darbības: piegāde, uzstādīšana, nodošana ekspluatācijā, lietotāju apmācību
nodrošināšana. Plānots, ka aparatūras uzstādīšana un personāla apmācība noslēgsies 2024. gada maijā.
Iegādājoties minēto aprīkojumu SIA “Zemgales veselības centrs” ir kļuvis par vienīgo medicīnas iestādi
Zemgales reģionā, kura pacientiem var nodrošināt sirds datortomogrāfijas izmeklējumus.
Ņemot vērā, ka Jelgavas novada pašvaldība pēc koncesijas līguma darbības beigām pieņēma lēmumu
aktīvāk piedalīties kapitālsabiedrības darbībā, tika rosināta valdes maiņa. Valdes maiņa notika 2024. gada
26. martā, atceļot iepriekšējo valdi un ieceļot divus pagaidu valdes locekļus – valdes priekšsēdētāju
Svetlanu Krūmiņu un valdes locekli Vaivu Laimīti. Pagaidu valdei tika dots uzdevums nodrošināt
kapitālsabiedrības darbību laika posmā, kamēr Jelgavas novada pašvaldība pieņems lēmumu par turpmāko
rīcību ar pašvaldībai piederošajām kapitāla daļām SIA “Zemgales veselības centrs”.
Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas
Konstatēts, ka informācijas sistēmā “Ārsta birojs” pēc programmatūras atjaunošanas 2023. gada decembrī
tikusi ģenerēta sistēmas kļūda dubulti uzskaitot vairākas manipulācijas. Šobrīd notiek aktīvs darbs
konsultējoties ar informācijas sistēmas uzturētājiem kļūdas novēršanā un turpmākā nepieļaušanā.
Aprīļa sākumā darbu pakalpojuma “Valsts apmaksāta veselības aprūpe mājās” sniegšanā uzsāka otra
medicīnas māsa. Pakalpojumu nodrošina divas medicīnas māsas Jelgavas valstspilsētā un Jelgavas
novada teritorijā.

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība
2024. gada nākošajā ceturksnī medicīnas jomā nav paredzami būtiski pavērsieni, kas varētu ietekmēt SIA
“Zemgales veselības centrs" attīstību un izaugsmi. Kā iepriekš minēts, tiek prognozēts, ka no 2024. gada
jūnija pacientiem tiks piedāvāts veikt sirds datortomogrāfijas izmeklējumus.
Ņemot vērā, ka Jelgavas novada dome 2024. gada 24. aprīļa sēdē pieņēma lēmumu neatsavināt
kapitāldaļas SIA “Zemgales veselības centrs”, atcelt iepriekšējos lēmumus un veikt auditu uzņēmumā, tiek
pieņemts, ka, turpmākajā periodā Jelgavas novada pašvaldība izsludinās iepirkumu audita veikšanai, kā arī
tiks izsludināts konkurss uz pastāvīgas valdes locekļu amatiem.

Pētniecības darbi un attīstības pasākumi
Nekādi pētniecības darbi uzņēmumā nav plānoti.
Uzņēmuma filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs
Uzņēmumam nav filiāļu vai pārstāvniecību ārvalstīs.
Priekšlikumi par uzņēmuma peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu
Atbilstoši dalībnieku sapulces 2024. gada 29. aprīļa lēmumam nolemts 2023. gada peļņu atstāt nesadalītu.

Valdes priekšsēdētājs:                                            S.Krūmiņa

Valdes loceklis:                                                      V.Laimīte

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

4



SIA "Zemgales veselības centrs"
VRN 40003321647

Nr.  
p.k. 

Rādītāja nosaukums
Piezīmes 

Nr.

Rindas 

kods
uz perioda 

beigām
uz gada sākumu

1. Neto apgrozījums 1 010 1387604 5476878

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 020 1407836 4590092

3. Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 030 -20232 886786

5. Administrācijas izmaksas 3 050 175328 693145

6. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 4 060 0 12840

7. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 5 070 13877 45837

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 100 2691 4584

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 120 2534 10141

13. Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 130 -209280 155087

16. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 160 -209280 155087

17. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 170 0 0

19. Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 190 -209280 155087

Valdes priekšsēdētājs: S.Krūmiņa

Valdes loceklis: V.Laimīte

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
uz 2024.gada 31.martu

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

5



SIA "Zemgales veselības centrs"

Bilance uz 2023.gada 31.martu Aktīvi
Piezīmes 

nr.
Rindas 
kods

Pārskata 
perioda beigās

Gada sākumā

2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas izmaksas 8 020 15184 16812
050 15184 16812

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 9 060 707514 711032
4. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 9 090 761226 805285
5. Pamatlīdzekļu izveidošanas izdevumi 10 100 78813 78813
6. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 110 0 0

120 1547553 1595130
220 1562737 1611942

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 230 40681 24337
290 40681 24337

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 11 300 135782 181586
4. Citi debitori 12 330 24234 22946
7. Nākamo periodu izmaksas 13 360 32462 6650

380 192478 211182
14 430 1025618 1167466

440 1258777 1402985
450 2821514 3014927

Piezīmes 
nr.

Rindas 
kods

Pārskata 
perioda beigās

Gada sākumā

1. Akciju vai daļu kapitāls 15 450 690204 690204

     d) pārējās rezerves 17 510 60666 60666
520 60666 60666

     a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 530 1506000 1350913
     b) pārskata gada nesadalītā peļņa 540 -209280 155087

550 2047590 2256870

11. Pārējie kreditori 19 700 128357 128357
740 128357 128357

3. Aizņēmumi no kredītiestādēm 18 770 0 0
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 800 141236 130889
10. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 20 840 156888 155288
11. Pārējie kreditori 21 850 200970 197050
13. Uzkrātās saistības 22 870 146473 146473

890 645567 629700
900 773924 758057
910 2821514 3014927

Valdes priekšsēdētājs: S.Krūmiņs

Valdes loceklis: V.Laimīte

BILANCE

I Ilgtermiņa kreditori

I KOPĀ

3. IEDAĻAS KOPSUMMA
II KOPĀ

II Īstermiņa kreditori

Pasīvi

3. KREDITORI

5. Nesadalītā peļņa:
IV KOPĀ

4. Rezerves:

PASĪVS

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

1. PAŠU KAPITĀLS

2. IEDAĻAS KOPSUMMA

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI
I Krājumi

II Debitori
I KOPĀ

IV Naudas līdzekļi                                                           IV KOPĀ

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

II KOPĀ

AKTĪVS

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI
I Nemateriālie ieguldījumi

II Pamatlīdzekļi

II KOPĀ

I KOPĀ

1. IEDAĻAS KOPSUMMA

BILANCE

6



SIA "Zemgales veselības centrs"
VRN 40003321647

Mainīgā izdevumu un ieņēmumu posteņa nosaukums 2024 2023

1. Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 1442643 5990743
2. Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarbības izdevumiem -1575109 -5394561
3. Pārējās uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi
4. Bruto pamatdarbības naudas plūsma -132466 596182
5. Izdevumi procentu maksājumiem -2534 -10141
6. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem 0 0
7. Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem. -135000 586041
8. Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem 0 0
9. Pamatdarbības neto naudas plusma -135000 586041

1. Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde.
2. Ieņēmumi no radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu atsavināšanas
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde 0 -104837
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pardošanas. 0 0
5. Izsniegtie aizdevumi.
6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas.
7. Saņemtie procenti 2691 4584
8. Sanemtās dividendes
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plusma: 2691 -100253

4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 0
5. Izdevumi nomātā pamatīdzekļa izpirkumam -9539 -37545
6. Izmaksatās dividendes.
7. Finansēšanas darbības neto naudas plusma -9539 37545
IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts 0 0
V Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai samazinājums -141848 448543
VI Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 1167466 718923
VII Naudas un tās ekvivalentu atlikums parskata gada beigās 1025618 1167466

Valdes priekšsēdētājs: S.Krūmiņs

Valdes loceklis: V.Laimīte

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

II. Ieguldīšanas naudas plūsma

III. Finansēšanas naudas plusma

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS (NPP1)
periodā no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 31.martam

I. Pamatdarbibas naudas plusma

7



Zemgales veselības centrs, SIA
VRN 40003321647

Daļu kapitāls
Daļu emisijas 
uzcenojums

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtē- 
šanas rezerve

Pārējās 
rezerves

Nesadalītā 
peļņa

Pašu kapitāls 
Kopā

Saldo uz 31.12.2022. 690204 0 0 60666 1350913 2101783

Palielinājums 0

Samazinājums 0

Pārskata perioda peļņa 155087 155087

Saldo uz 31.12.2023. 690204 0 0 60666 1506000 2256870

Palielinājums

Samazinājums 0

Pārskata perioda peļņa -209280 -209280

Saldo uz 31.03.2024. 690204 0 0 60666 1296720 2047590

Valdes priekšsēdētājs: S.Krūmiņs

Valdes loceklis: V.Laimīte

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS
par 2024.gada 1.ceturksni

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

8



līdz

Licences 33%

Ēkas un būves
Tehnoloģiskās iekārtas 20%
Biroja iekārtas 20%
Datoru aprīkojums 33%
Citi pamatlīdzekļi 20%

01.01.2024

Nemateriālie ieguldījumi

Pamatlīdzekļi

Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru
parādiem. Uzkrājumi tiek veidoti, ja pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Par apšaubāmiem tiek
uzskatīti parādi, kuri nav atmaksāti vispār vai kuru daļēja beidzamā atmaksa ir veikta ne vēlāk, kā gadu pirms
pārskata perioda beigām. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.

Darījumi ārvalstu valūtās
Finanšu pārskati ir sagatavoti Ekonomikas un Monetārās savienības dalībvalstu naudas vienībā -EURO.
Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā.

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi
Pamatlīdzekļi un nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu.
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz
iegādi tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī
atbilstoši tā paredzētajai lietošanai. Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas,
patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības". Nolietojums ir aprēķināts aktīva lietderīgās
izmantošanas laikā pēc lineārāsmetodes, izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas:

Guvumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu
aprēķinā. Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļa izmantošanas laiku vai
vērtību, tiek kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas
darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda zaudējumos.

GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(1) Nozīmīgi grāmatvedības uzskaites principi
Pārskata sagatavošanas principi
Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar likumiem “Par grāmatvedību” un “Gada pārskatu un konsolidēto gada
pārskatu likuma”. Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. 

Pārskata periods

Pielietotie grāmatvedības principi
Finanšu pārskats ir sagatavots pieņemot, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk, uzskaites un novērtēšana
metodes piemērotas konsekventi salīdzinājumā ar iepriekšējo finanšu gadu, novērtējumi veikti ar pienācīgu
piesardzību.

Krājumu pašizmaksu uzskaita, izmantojot FIFO metodi. Krājumi tiek novērtēti zemākajā no pašizmaksas vai
neto realizācijas vērtībām. 

Pārskata periods ir 12 mēneši no 

no 2% līdz 5%

Krājumu novērtēšana

31.03.2024

Debitoru parādi

9



1 Neto apgrozījums 2024 2023
Pakalpojumi ar 21% 16 745 68 653
Pakalpojumi ar 12%
Pakalpojumi ar 0% 1 370 859 5 408 225
Kopā 1 387 604 5 476 878

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas
Izejvielas un materiāli 25 352 90 719
Darbi un pakalpojumi 107 702 345 625
Medikamenti 103 224 504 633
Medicīnas pakalpojumi 226 686 576 280
Strādnieku algas 725 936 2 319 544
Sociālais  nodoklis 169 579 543 854
Uzņēmejdarbības riska nodeva 151 615
Nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstīšana 1 628 6 446
Pamatlīdzekļu nolietojums 47 578 201 130
Komandējumu izdevumi 0 1 246
Kopā 1 407 836 4 590 092

3
Administratīvā personāla algas 119480 414398
DD VSAOI 27 633 93 001
Sakaru izdevumi 409 8 088
Kantora izdevumi 24 518 163 618
Bankas pakalpojumi 3 288 11 862
Gada pārskata izdevumi 0 2 178
Kopā 175 328 693 145

4 Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Aplēšu pielietošana
Sagatavojot finanšu pārskatus, Sabiedrības vadībai ir jāveic aprēķini un jāizdara pieņēmumi, kas ietekmē
finanšu pārskatos uzrādīto aktīvu un pasīvu novērtējumu uz finanšu pārskatu sastādīšanas dienu, kā arī
konkrētajā pārskata periodā uzrādītos ieņēmumus un izdevumus. Vadība ir veikusi peļņas vai zaudējumu
novērtējumu un uzskata, ka finanšu pārskati atspoguļo patieso finanšu stāvokli, pamatojoties uz visu pašreiz
pieejamo informāciju.

Administrācijas izmaksas

Ieņēmumu atzīšana
Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas tiek atzīti atbilstoši pasūtījuma izpildes pakāpei. Procentu ieņēmumus
atzīst atbilstoši attiecīgajam laika periodam.

Nauda

Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta nauda bankā un kasē un īstermiņa noguldījumi, kuru sākotnējās
dzēšanas termiņš nepārsniedz trīs mēnešus.

Uzkrājumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad uzņēmumam pastāv saistības (juridiskas vai pamatotas) kāda pagātnes notikuma dēļ
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomisko labumu ietverošu resursu
aizplūšana no uzņēmuma, un saistību apjomu ir iespējams ticami novērtēt.

10



Krājumu atlikumu korekcija 0 0
Citi ieņēmumi 0 12 840
Kopā 0 12 840

5 Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas
Pārējie izdevumi 300 1112
Ar saimniecisko darbību nesaistītas izmaksas 0 0
Izdevumi par kvalifikācijas celšanu 11 757 11 016
NĪN 1 536 1 536
OVP 280 1 790
Soda naudas 4 0
Neizmantotie atvaļinājumi 0 30 383
Kopā 13 877 45 837

6 Uzņēmuma ienākuma nodoklis
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem -209 280 155 087
Ar nodokli apliekamā bāze 0 0
Kopā 0 0

8
Licences, 

preču zīmes 
un tml.

Nemateriālie 
ieguldījumi 

kopā

Uzskaites vērtība uz 01.01.2024 73056 73056
Pieņemts 0
Izslēgts 0

Uzskaites vērtība uz 31.03.2024 73056 73056
Uzkrātais nolietojums01.01.2024 56244 56244

Aprēķināts 1628 1628
Izslēgts

Uzkrātais nolietojums31.03.2024 57872 57872
Atlikusī vērtība uz 01.01.2024 16 812 16 812
Atlikusī vērtība uz 31.03.2024 15 184 15 184

9 Pamatlīdzekļu kustības pārskats
Ēkas, 
būves

Pārējie p/l P/l izveid. Avansi par p/l P/l kopā

Uzskaites vērtība 01.01.2024 985 667 2 798 587 78813 0 3 863 067
Pieņemts 0
Pārvērtēts  0
Pārvērtēts  0
Izslēgts 139719 139 719

Uzskaites vērtība 31.03.2024 985 667 2 658 868 78 813 0 3 723 348
Uzkrātais nolietojums01.01.2024 274 635 1 993 302 0 0 2 267 937

Aprēķināts 3 518 44 059 47 577
Palielināts 0
Izslēgts 139719 139 719

Uzkrātais nolietojums31.03.2024 278 153 1 897 642 0 0 2 175 795
Atlikusī vērtība 01.01.2024 711 032 805 285 78 813 0 1 595 130
Atlikusī vērtība 31.03.2024 707 514 761 226 78 813 0 1 547 553

Nemateriālie ieguldījumi

11



10 Nepabeigtās celtniecības objekti Termiņš
Ēkas energoefektivitātes projekts pagaidām nav plānots 0 0
ZVC attīstības priekšlikums pagaidām nav plānots 78813 78813
Kopā 78 813 78 813

11 Pircēju un pasūtītāju parādi
Norēķini ar NVD 40 179 111 850
Norēķini ar apdrošinātājiem 59 261 41 905
Norēķini ar pārējiem debitoriem 36 342 27 831
Kopā 135 782 181 586

12 Citi debitori
Norēķini par zādzībām 22 946 22 946
Avansa norēķini 1 288 0
Nauda tranzītā 0 0
Kopā 24 234 22 946

13 Nākamo periodu izdevumi
Apdrošināšana 37 871 6 650
Norēķini par darba samaksu -5 409 0
Norēķini par VSAOI 0 0
Kopā 32 462 6 650

14 Naudas līdzekļu atlikumi
Uzņēmuma kasē 4 150 0
EKA 1 164 1 603
SEB banka norēķinu konts 496 308 649 567
SEB banka depozītu konts 507 274 504 583
Swed banka no rēķinu konts 16 722 11 713
Kopā 1 025 618 1 167 466

15 Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)
Pamatkapitāls sastāv no 690 204 kapitāla daļām, kuru nominālvērtība ir 1 EUR.

Skaits Īpatsvars 31.03.2024
% EUR

Jelgavas novada dome 608697 88.19% 608 697
PS Kapitāla pārvaldes sistēmas 81507 11.81% 81 507
Kopā 690204 100% 690 204

17 Pārējās rezerves
1997.gadā izveidotās rezerves:
Eiro denominācijas starpība 1 1
Parāda kapitalizācijas starpība 60 665 60 665
Kopā 60 666 60 666

19 Pārējie ilgtermiņa kreditori
SEB līzingam maksājamā ilgtermiņa daļa 128 357 128 357
Pārējie ilgtermiņa kreditori kopā 128 357 128 357

20 Norēķini par nodokļiem un nodevāmAtlikums Samaksāts Koriģēts Aprēķināts Atlikums
31.12.2023 2024 2024 2024 31.03.2024

12



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 0 0 0
Pievienotās vērtības nodoklis 1440 3561 3360 1239
Sociālās iemaksas 98946 280105 283561 102402
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 54851 157910 156249 53190
Nekustamā īpašuma nodoklis 0 1536 1536 0
Uzņēmējdarbības riska nodeva 50 144 151 57
Kopā pasīvā 155 287 443 256 0 444 857 156 888

21 Pārējie kreditori
Darba samaksa 171728 158269
Īstermiņa līzingi 29242 38781
Kopā 200 970 197 050

22 Uzkrātās saistības
Uzkrājumi neizmantotaajiem atvaļinājumiem 144295 144295
Uzkrājums gada pārskata revīzijas izdevumiem 2178 2178
Kopā 146 473 146 473

22 Uzņēmumā nodarbināto personu skaits
Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā 140 140

23 Personāla izmaksas
Izmaksu veids
Atlīdzība par darbu 845 416 2 733 941
Valsts sociālas apdrošināšanas iemaksas 197 212 636 855
Kopā 1 042 628 3 370 796

24 Informācija par  valdes locekļu atlīdzību
Izmaksu veids
Atlīdzība par darbu 39 959 207 397
Valsts sociālas apdrošināšanas iemaksas 8 872 45 996
Kopā 48 831 253 393

25 Informācija par gada pārskata revīzijas izdevumiem
Izmaksu veids
Revīzija 2 178 2 178
Kopā 2 178 2 178

Valdes priekšsēdētājs: S.Krūmiņa

Valdes loceklis: V.Laimīte

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

13


